

Karimien Lendricz ps. "Farys"

dnia 10. XII 1993 rok.

Bonin 5m 6 76009 Bonin K/Koszalin

imię, nazwisko, pseudonim i adres
składającego oświadczenie
(dla mężatek nazwisko panieńskie)

OŚWIADCZENIE ŚWIADKA

Ja, uczestnik (czka) – (wymienić formację, ugrupowanie, jednostkę, nazwę obozu, więzienia itp. – od – do)

8 Brygady AK Okręgu Wileńskiego od VII 1942 r. do VII 1944 r.

świadomy odpowiedzialności za prawdziwość podanych niżej przez mnie faktów, legitymujący (a) się

dowodem osobistym (innym dokumentem), seria i numer Dowód. Osobisty RH 5328/45
wystawionym dnia przez 10. V 1965 r. KPMO Szczecinek

oświadczam, że Ob. Oktawiusz Dawidowicz, syn Władysława... i syn (czka) Anieli
urodz. dnia 19. XII 1924 roku w Oszmianie w Oszmianie

jest mi znany (a) osobiście jako uczestnik (czka) – wymienić formację, ugrupowanie, jednostkę, nazwę
obozu, więzienia itp. oraz okoliczności, z jakimi świadek zetknął się z otrzymującym (cą) oświadczenie

i czasokres od – do) Żalnicarz 8 Brygady AK Tur Okręgu Wileńskiego został
ciężko ranny w nogę, którąs. musiano mu amputować, - w bitwie
stacjonarnej w osi Skuliki pod Trabami.

Z Oktawiuszem Dawidowiczem spotykałem się w czasie działalności
konspiracyjnej w Oszmianie w okresie od sierpnia 1942 r. do
stycznia 1944 roku.

Wyżej wymieniony (a) posiadał (a) pseudonimy (y) „Szkic” i „Skrzat”

stopień wojskowy szeregowy pełnił funkcję

oraz brał udział w następującej działalności zaliczanej do uprawnień kombatanckich (wymienić jej rodzaje,
miejscowości, czasokresy itp.) w konspiracji w ZWZ-AK od VII 1942 roku

i w 8 Brygadzie AK Tur od stycznia 1944 r. do lipca 1944 roku.

Wyżej wymieniony był represjonowany (a): wymienić jej rodzaje, miejscowości, czasookres, organy represjonujące (nazwę), z jakich powodów itp. *ml*

Jeśli świadek jest członkiem organizacji kombatanckiej powinien podać jej nazwę, wpisać numer legitymacji członkowskiej, datę jej wydania, przez kogo *Sierżant Łuczak. Rezerwa Armii Krajowej*
Legitymacja nr. 017911. data - 18.07.1991r.
wydanej przez Okręg AK-Koszalin

Czy świadek posiada uprawnienia kombatanckie; podać kiedy i przez kogo przyznane, nr legitymacji, (zaświadczenia), datę wydania *Posiadam uprawnienie kombatanckie*
Zaświadczenie o uprawnieniach Kombatanckich Osób represjonowanych. Nr 285099.
Urząd d/s. Kombatanckich Osób represjonowanych w Koszalinie; data wydania - 22.06.1993r.

J. J...
własnoręczny podpis

Opinia organizacji kombatanckiej

potwierdzam wiarygodność
podpisu świadka

data

pieczęć organizacji kombatanckiej
imię i nazwisko, funkcja